
Facultatea de Ştiinţe Medicale şi Comportamentale

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de ?tiin?e Medicale ?i Comportamentale - 2023

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Educaţie fizică şi sport/IF / Educaţie fizică şi sportivă
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1 95 VRÎNCEANU NICOLAE-GABRIEL N. 6.91 7.50 8.00 7.15 5.95 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - -

2 28 MUŞAT MARIA LUISA D.-I. 6.54 6.85 7.70 6.75 5.70 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

3 74 MIHAI CRISTIAN-MARIAN F. 6.52 6.40 7.90 6.70 5.80 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

4 190 ŞITOIANU CONSTANTIN HORIA C. 6.5 5.65 7.55 6.53 6.40 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

5 110 PURDESCU VALERIU ALEXANDRU N. 6.44 8.15 5.15 6.50 6.20 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

6 165 UNGA FLORENTINA-ANDREEA P.-G. 6.42 6.45 7.65 6.60 5.70 3 - - - 4 - 1 - - - 2 - - - - - - - -

7 201 NEJOIU CONSTANTIN EMIL COSMIN E.-C. 6.4 6.70 8.60 6.76 5.00 1 - - - 2 - 3 - - - 4 - - - - - - - -

8 191 HABET COSTEL MARIAN C. 6.32 5.80 7.10 6.36 6.20 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

9 92 FUNDEANU ALEXANDRU-SEBASTIAN-PETRE P. 6.22 5.60 8.30 6.43 5.40 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -
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10 155 VASILESCU ROBERTA ANDREEA ELENA D. 6.18 5.35 7.55 6.26 5.90 3 - - - 4 - 1 - - - 2 - - - - - - - -

11 166 MIHĂIESCU ELENA-GEORGIANA O. M. 6.12 5.75 7.60 6.28 5.50 3 - - - 4 - 1 - - - 2 - - - - - - - -

12 184 BIDICĂ DELIAN MARIAN A. B. 6.1 5.35 6.50 6.05 6.30 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

13 61 ALBEANU FABIAN GABRIEL G.-E. 6.05 5.70 8.00 6.28 5.15 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

14 42 DEACONU RĂZVAN MARCEL I. M. 6.0 6.15 7.60 6.25 5.00 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

15 163 COJOCARU BIANCA DANIELA B. D. 5.9 6.25 6.25 6.00 5.50 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

16 162 BERCULESCU ADELA LUIZA I. 5.86 6.40 6.50 6.03 5.20 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

17 98 MORĂRESCU CARINA-GABRIELA G. 5.8 5.00 5.00 6.00 5.00 3 - - - 4 - 1 - - - 2 - - - - - - - -

18 139 VIJULAN SMARANDA-NICOLETA N. 5.8 5.00 5.00 6.00 5.00 3 - - - 4 - 1 - - - 2 - - - - - - - -

19 489 BALASOIU CHIVUTA E. 5.72 5.91 7.00 5.91 5.00 3 - - - 4 - 1 - - - 2 - - - - - - - -
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1 95 VRÎNCEANU NICOLAE-GABRIEL N. 6.91 -

2 28 MUŞAT MARIA LUISA D.-I. 6.54 -

3 74 MIHAI CRISTIAN-MARIAN F. 6.52 -

4 190 ŞITOIANU CONSTANTIN HORIA C. 6.5 -

5 110 PURDESCU VALERIU ALEXANDRU N. 6.44 -

6 165 UNGA FLORENTINA-ANDREEA P.-G. 6.42 -

7 201 NEJOIU CONSTANTIN EMIL COSMIN E.-C. 6.4 -

8 191 HABET COSTEL MARIAN C. 6.32 -

9 92 FUNDEANU ALEXANDRU-SEBASTIAN-PETRE P. 6.22 -

10 155 VASILESCU ROBERTA ANDREEA ELENA D. 6.18 -

11 166 MIHĂIESCU ELENA-GEORGIANA O. M. 6.12 -

12 184 BIDICĂ DELIAN MARIAN A. B. 6.1 -

13 61 ALBEANU FABIAN GABRIEL G.-E. 6.05 -

14 42 DEACONU RĂZVAN MARCEL I. M. 6.0 -
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15 163 COJOCARU BIANCA DANIELA B. D. 5.9 -

16 162 BERCULESCU ADELA LUIZA I. 5.86 -

17 98 MORĂRESCU CARINA-GABRIELA G. 5.8 -

18 139 VIJULAN SMARANDA-NICOLETA N. 5.8 -

19 489 BALASOIU CHIVUTA E. 5.72 -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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